РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2023 № 1950-п

О признании утратившим силу постановления администрации
Мысковского городского округа от 31.05.2023 № 870-п

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Мысковского городского  округа  от  31.05.2023  №  870-п  «О  проведении
мероприятий по проверке готовности объектов теплоснабжающих организаций,
теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному
периоду 2023-2024 годы на территории Мысковского городского округа».

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского округа (Л.В. Мукечекова) обеспечить официальное опубликование
настоящего  постановления  на  сайте  «Электронный  бюллетень  Мысковского
городского  округа»  (электронный  адрес  в  информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ